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

E-Mail: FTBauer@outlook.de

Seit
1995

Umbauten – Fliesen
Mauertrockenlegungen
kleine Maurerarbeiten

Hr. Wallinger,

☎ 0 89 / 8 56 11 80

Malerteam hat Termine frei!
WÄRMEDÄMMUNG

KOMPLETTSANIERUNG
FLEXIBEL · PREISWERT · JEDERZEIT

0171 / 51 51 095
musta.sanierung.gmbh@gmail.com

Umzug, Entrümpelung, Montage,
Güterversicherung.

info@optimus-umzug.de
www.optimus-umzug.de

0176/20 73 45 18
0152/22 89 64 73

�

• Dachsanierungen
• Holzarbeiten aller Art
• Malerarbeiten
• Balkonsanierungen

Mo.– Sa. 
8 – 20 Uhr

DW

Mobil: 0175/6203484
Festnetz: 089/72488612

kostenlose 
Besichtigung

Sanierungen im Innen- u. Außenbereich

Umzüge

Malermeisterbetrieb Nuriman

Fassadengestaltung 

Innenraumgestaltung 

Altbausanierung 

schnell, preiswert und zuverlässig! 

Tel. 089/20098996, Mob. 0179/7166293
www.malernuri.de

Wir beraten Sie gerne, 
weil Sie uns nicht „Wurst“ sind!

Malerarbeiten/Renovierungen
Sonderaktion bei Auftragserteilung

für Sanierungsarbeiten:
Nachlass von 5 – 10% vom

19.2.25 – 19.5.25 vom Netto Preis
+ MwSt + Material und Baukoordination

durch die Fa. Wurst

www.malerwurst.de
0151 / 41 23 21 02

Überflutete feuchte Keller!!
Undichtes Flachdach!!

Schnelle dauerhafte Lösung

ohne Aushub und ohne Trockenzeit.

Weltweit einzigartiges Verfahren.

BS Baustoffe 0175/35132133
www.malerwurst.de
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Der Immobilienmarkt der Münchner Wochenanzeiger · www.wochenanzeiger.de

Sie möchten ein Objekt verkaufen oder
eine Mietanzeige aufgeben?

Melden Sie sich unter 089/31 21 48-2020 oder unter
immobilienmarkt@wochenanzeiger.de

Wir freuen uns auf Ihren Anruf und helfen gerne weiter.

Ihre Ansprechpartner für den Immobilienmarkt!

wochenanz
eiger.de

2017 
Dietrich-Oppenberg-
Medienpreis für Journalisten

2016
Münchner
Sozialcourage
Medienpreis

 Ausgezeichnet mit

2015:   Sonderpreis für den Beitrag „Lokal Einkaufen“
2017:   1. Platz in der Kategorie Leser- und Verbrauchernähe
2018:   2. Platz in der Kategorie Leser- und Verbrauchernähe
2019:   1. Platz in der Kategorie Leser- und Verbrauchernähe
2020:   1. Platz in der Kategorie Leser- und Verbrauchernähe
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Ladeneinheit in Laim nahe S-Bahnhof                
9 Meter Schaufensterfläche. Gute Lauflage. Variabel und für viele
Branchen. Gute Parkmöglichkeiten vor dem Laden. Rohbauzu-
stand zur Eigengestaltung, EG ca. 170 m² und ca. 100 m² Nebenfl.
im UG, Verbrauchsausweis, EEK D, Erdgas, Endenergieverbrauch
115,5 kWh/(m²*a) 3350,– € mtl. + NK

HEIM & LEBEN Immob. Telefon 089 / 60 07 97 60

Die richtige Entscheidung für eine gute Zeit im Leben
Leben wie Sie es gewohnt sind und doch im Notfall versorgt sein.

Ideale barrierefreie 1- bis 2-Zimmerwohnungen mit 
24-Stunden-Service, sonnig und hell in kleiner Parkanlage. 

Seit über 20 Jahren ein erfolgreiches Konzept.
Mietbeispiele: 1-Zi.-App., ca. 35 m2 Wfl. ab monatl. 700,– € + NK

oder 2 Zi., ca. 45 m2 Wfl. ab 1030,– € + NK

Wenn Sie mehr über behindertenfreundliches und betreutes Wohnen
erfahren möchten, schauen Sie im Internet unter 

www.betreutes-wohnen-muenchen.de
oder rufen Sie uns an: Telefon 089/18 66 00

Betreutes Wohnen
in München-Neuhausen

Immobilien-Angebote

089 570 056 65
hi-wohnbau.de

Herrliche 2-Zimmer-Eigentumswohnung 
mit schöner Terrasse und tollem Garten –  
bereits  bezugsfertig: Heller Wohn-Koch-Ess-
bereich mit Zugang zu Terrasse und Garten, 
schickes Schlafzimmer mit Masterbad 
Ensuite, zusätzliches Gäste-WC, hoher Aus-
stattungsstandard mit Fußbodenheizung, 
Naturholzböden und vielen weiteren Extras, 
traumhaft grüne Lage direkt am Westpark, 

fußläufig zur U- und S-Bahn

2 Zimmer | Erdgeschoss | 739.900,- €
ca. 59,75 m2 Wfl. | ca. 63,55 m2 nutzb. Fl.

zzgl. Stellplatz ab 29.900,- €

TRAUMHAFTE GARTENWOHNUNG  
DIREKT AM GRÜNEN WESTPARK 

MÜNCHEN-SENDLING

Provisionsfreier, schlüsselfertiger Qualitätsneubau
Foto der Musterwohnung. EA in Vorbereitung.

Reihenendhaus (Erstbezug) REH
(Olching), 4 Zimmer, 124qm
Wohnfläche, 48qm Nutzfläche
294qm Grundstücksfläche, Wär-
mepumpe, Fußbodenheizung,
Energieeffizienz A+ Tel. 0173-
1776712 bernd-kiener@gmx.de

Zukunftorientiertes Grundstück
im oberbayer. 5-Seen-Land, Nähe
Starnberg, direkt a.d.Wohnbebau-
ung, ideal geeignet zur späteren
Bebauung für Sie, Ihre Kinder o.
Enkel. 750 qm VB 185.000,--.
Email: s.johann.778@gmail.com

Dachau S2 beste Wohnlage 2 Zi -
Whg. mit gr. Balkon, Bad, Küche,
58 qm, Aussenstellplatz, von priv.
VB 369.000€☎ 0172/8221528

EG-Gartenwhg., 5-Zi., 120m²Wfl.,
Nh.Bogenhausen 0177/3684900

Immobilien-Gesuche

Immobilie DRINGEND gesucht:
München +15 km, kein Erbrecht,
Nießbrauch oder Neubau,
☎ 089-215372849

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Suche 3-Zimmer-Whg. zum Kauf
auch renovbedürftig. Tel: 0178
9503242

Netter Münchner sucht Eigen-
tumswohnung 089-20007320

Privat kauft Haus o. WG in jedem
Zustand. Tel. 089/2000-3894

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

SUCHE1 Zi-Wohnung zumKauf
von Privat☎ 08171/9089996

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Immobilienankauf 089/41119885

Mietangebote

1möbliertesWG-Zimmer in Karls-
feld, bei München, 22 qm an 1
Person zu vermieten. Untermiete
in 2-Zi.-Whn., 52 qm. Miete: Kalt
750 €, NK 150 €. Kaution 2.200 €.
Nur 1 Person, NR, keine Haustiere.
☎ 0176/34577511.Bitte nur
schriftliche Anfragen per What-
sApp und SMS

3 Zi.Whg in Höhenkirchen 69
qm,1.OG, Miete 1250€ + ca. 250€
NK, EBK vorhanden, Badmit Fens-
ter, Balkon,Kellerabteil,Tiefgara-
ge(+50€), Haustiere erlaubt.
☎ 0177/7852252

3-Zi.-Whg. m. Blk. Maxvorstadt
€ 2.590 warm ab 01./15.04.2025
( S e l b s t a u s k u n f t ! )
immo.co@t-online.de

Mittersendling Keller Abteil
€ 58,50 + KT; AB 0174/3065889

WG.-Zi., S6; Tel. 0151/15715709

Mietangebote
gewerblich

Ladeneinheit in Laim nahe S-Bhf.,
9 Meter Schaufensterfront, gute
Lauflage,Variabel und für viele
Branchen. Gute Parkmöglichk. vor
dem Laden. Rohbauzustand zur Ei-
gengestaltung,EG ca. 170 m² und
ca. 100 m² Nebenfl. im UG, Ver-
brauchsausweis, EEK D, Erdgas,
Endenergieverbrauch 115,5 kWh/
(m²*a)3350,-€mtl.+NKHEIM& LE-
BEN Immob. Tel. 089 / 60 07 97 60

Ladenfläche im Lehel nahe Isartor
gegen Ablöse VB 45.000 abzuge-
ben. Größe c.a. 100m2: zwei Räu-
me, Küche und Toilette vorhanden
plus Keller 10 m2. Verschiedene
Nutzungenwie Einzelhandel, Sitz-
bagatelle oder Ähnliches möglich.
Infos unter Tel. 0151 2706 6212

Mietgesuche

Suche langfristige Wohnung Hal-
lo,mein Name ist Luca, ich bin Ita-
liener und 31 Jahre alt. Ich bin bei
der Allianz mit einem unbefriste-
ten Vertrag beschäftigt. Ich bin
auf der Suche nach einer größeren
Wohnung (über 40 Quadratme-
ter). Fürmich kommt jede Gegend
in Frage, die in der Nähe der U-
Bahn oder der S-Bahn liegt, solan-
ge es 30Minuten bis nach Schwa-
bing sind. Ich verdiene derzeit et-
wa 4.500 € und plane, maximal
1.500 € für Nebenkosten auszuge-
ben. Ich möchte, dass die Woh-
nung bereits eine Einbauküche
hat. Zuschriften Chiffre 1377870,
a.d. Münchner Wochenanzeiger,
Moosacher Str. 56-58, 80809
Münchnen

Wohnung-Suche Hallo, suche
Wohnung 1-2 Zimmer im Südos-
ten Münchens. Ich bin eine medi-
zinische Fachangestellte und ich
habe ein festes Einkommen. Wür-
demich über einen Anruf freuen.
Tel.Nr.: 01792228556

Steuerberater suchen Wohnung
Wir, Tonja (34) und Gottfried (31),
beide Steuerberater, suchen mit
unserer Tochter eine größere, zen-
trale Wohnung in München. Kon-
takt : ☎ 0151/42308650
tonjamuehlbauer@web.de

Souveräne Mieterin gesucht?
Festangestellte Managerin (31)
sucht Whg. ab 40 qm, Kreis FFB,
Dachau oder Würmtal. Max.
1.100.- €, Stellplatz wünschens-
wert, Einzugstermin flexibel Tel.
0151-20773413

EDV-Projektmanager (Nichtrau-
cher, keine Haustiere) sucht
3-Zimmer-Wohnung mit Balkon
in Schwabing oderMünchner Nor-
den. ☎ 0172/8921941, Mail:
oj.schmidt@gmx.net

Familie sucht 5-Z. WHG/HausMit
unseren 3 Kindern (2-8J) suchen
wir eine Garten-WHG/Haus in
Nymphenburg, Laim und Umge-
bung Tel:017675476998

3 Zi-Whg f. Mutter + Tochter drin-
gend in 80993 bis 1700 € warm
gesucht. Nähe Gymnasium oder
Anbindung aus PLZ 80992/5/7.
Feste Arbeit, gutes Einkommen,
NR, keine Tiere; T. 015144339157

Sozialpäd. sucht Wohnung mit
mind. 45qm in Neuhausen und
Umgebung.Gerne mit Bal-
kon.Haustiere erlaubt.Gesichertes
Einkommen vorh.0157/88553609
WohnungmitDackel@web.de

Paar suchtWhg. inMünchen, ab 2
Zi., 55-85 m², U-Bahn-nah, bis
1.700 € warm. Nichtraucher
&Haustier-frei. Einzug abApr flex.
0151-18938214 auchWhatsApp

Paar(28+25)sucht 1-2 Zi-Whn. bis
1.200 warm mit Balkon in UBahn
Nähe. NR, keine Haustiere
☎ 0 1 5 1 / 2 6 9 1 6 8 5 5
kateryna.makohon@icloud.com

VERMIETUNG-VERKAUF-RENO-
VIER. Vermiet. kostenlos. Verkauf
& Renovierung zum fairen Preis.
info@annaimmo.de Tel. 089/
31852450, 0171/1469405

Paar sucht 1- Z.WohnungWir su-
chen eine 1-Zi.-Wohnung bis 900€
kalt, ab 1.März.☎ 0174/6646294
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Sicher unterwegs
Audi

Wir kaufen ihren Audi gepflegte/
defefekte usw. Sofort Bar KFZ-Fa.
Mo-So.☎ 089/48996460

Suche Audi ab Bj. 2000 jd. Zust.
Firma☎ 089/97890365

BMW

BMWX5 X-Drive 35d , 285PS, Au-
tom., Leder, AHK, 8-fach ber., Tüv
neu, KM 280.000.- Bj. 2009, VHB
12600.-€☎ 01782909108

Erfahrene deutsch KFZ-Fa. kauft
jede Art v. BMW, seriöse Abwick-
lung vor Ort Zustand egal
24/hWo☎ 089/61467795

SUCHE BMW jd. Bj., jd. Zust., 24
Std./Wo., Fa., Tel. 089/89328547

Suche alle BMW, jeder Zustand,
24Std/Wo. Fa. Tel. 089/97890365

Fiat

Kaufe jede Art v. Fiat/PKW/Bus
Zust. egal. Schnelle Abwicklung/
Abmeldung + Barzahl. sof. erreich-
barMo-So☎ 089/48998925

Suche Fiat PKW/BUS, ab Bj. 98,
jeder Zustand, 24h/Woche,
Fa.☎ 089/89328547

Ford

Fiesta Bj. 01/ 1. Hd. 44 Kw, 40‘
‘ kmdlk grün, 5 türig, § 02/27, Ser-
vo Airbag, ABS, kein Rost, 2450
E☎ 0174/3049681

Kaufe Fort/PKW/Bus in jedem Zu-
stand. Wir sind auch an Sonn+Fei-
ertgs. erreichb.☎ 089/61209593

Su.Ford PKW/BUS,ab Bj. 98, jd. Zu-
stand,24h/Wo.,Fa.089/89328547

Honda

Suche alle Honda ab Bj. 98, 24
Std./Wo., Fa. Tel. 089/97890365

KaufeHonda, Tel. 089/48998925

Hyundai

Suche alle Hyundai + andere
japanische + koreanische Autos,
KMegal, Firma☎ 089/97890365

KFZ-Fa. su. Hyundai alle Modelle
Selbstabholung auch rep.bed.
☎ 089/48998925

Kia

Kaufe Kia, Fa., T.089/48058775

Mercedes-Benz

Mü.Fa. kauft Mercedes Zust. +Bj.
egal 24 Std/Wo auch So+Feiert.
Fa.☎ 089/62809177

Su. alle Mercedes jd. Bj. Zustand
Firma☎ 089/97890365

SUCHE MERCEDES alle Typen jd.
Bj.,24Std./Wo.,Fa., 089/89328547

Suche Mercedes -Benz auch 4x4
und beschädigt Tel.01637419855

Nissan

KaufeNissan Tel. 089/94002977

Opel

Astra H Caravan 1,9 CDTI Edition,
TÜV neu, EZ 3.06, 74 KW, 284.000
km, silber, gepfl. Zustand, AHK,
Auspuff neu, Alu, 8f.-ber., von Pri-
vat 1.750,- €; Tel. 0176/85501646

Fa. sucht Opel alle Modelle auch
rep.bed. Se lb s tabho lung
☎ 089/48998925

Su. alle Opel ab Bj. 2000 Sonn/Fei-
ertage Firma☎ 089/97890365

Su. OPEL PKW/BUS, ab Bj. 98, jd.
Zust.,24h/Wo., Fa. 089/89328547

Peugeot

Kaufe Peugeot
Firma,☎ 089/48998925

Porsche
Porsche Cayenne 3.6 V6 299PS
von privat, gut gepflegt, Modell
92A, weiß, Benzin, EZ 9/2011,
161.600 km. TÜV neu bis 2/2027.
Porsche Approved Garantie bis
11/2025 (alles außer Verschleiß).
Pano, Standhzg, Sitzhzg, Lenk-
radzg, BOSE uvm
☎ 0151/61670983

Renault
Suche Renault, T. 089/94002977

Skoda
Kaufe Skoda Tel. 089/48998925

Toyota
KAUFE jd. TOYOTAund andere
Japaner, kein TÜV, viele KM,
Unfall, zahle Bar, auch So.-/Feier-
tage, Fa. Tel. 089/97890365
(immer erreichbar)

Deutsche Fa. kauft alle Toyota
Modelle auch Unfallschaden ohne
Tüv, hohe KM usw. Selbstabho-
lung, Barzahlung sof. 7Tg/Wo
☎ 089/48058543

Kaufe alle Toyota auchmit Unfall,
TÜV-fällig, hohe Km o. defekt. KFZ
Meisterbetrieb T. 0151/1745642
oder 08841/6789338

Suche Toyota PKW/BUS, jd.
Zustand, Fa. Tel. 089/89328547

Volkswagen
Zum Kauf su. wir VW/PKW Bus
mit oder ohne Tüv . KM+Bj. egal.
F a . T e l . 24 S t d /W o
☎ 089/48996460

Su.alle VW, PKW, Bus,Firma
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